
Kontakt
vecirky@arenaprstne.cz
+420 725 777 252
www.arenaprstne.cz
Jateční 523, 760 01 Zlín - Prštné

ZÁKLAD
Pouze pronájem prostor

25 000 KČ
Nevratná záloha 5 000 Kč

FIREMNÍ AKCE U NÁS
Hledáte prostory pro uspořádání firemního
teambuildingu / večírku?
Potom jste na správném místě!
Akci uspořádáme tak, aby vás nikdo nerušil - vždy
jako uzavřenou společnost.
Můžete se těšit na vynikající jídlo, laser game,
závodní simulátory a spoustu další zábavy.

O vše se postaráme
Správný teambuilding má obsahovat parádní zábavu
pro všechny. Přátelské soutěžení, dobré jídlo,
dostatek alkoholických, míchaných i osvěžujících
nápojů, a prostor pro další zábavu. To vše máme!

Co vše nabízíme
Pronájem celých prostor od 16:00 do 00:00
Tři možnosti realizace
Kapacitu až 40 účastníků
Horu zábavy a plný bar

Všechny ceny uvedeny bez DPH

BALÍČEK COMBI
ZÁKLAD + RAUT

CENA DLE DOMLUVY
doporučujeme 400 Kč/os.

BALÍČEK PREMIUM
ZÁKLAD + RAUT, PIVO, NEALKO

CENA DLE DOMLUVY
doporučujeme 700 Kč/os.


